P: ☩ Hanc ígitor oblati^onem servitú^tis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, D^omine, ut placatus accipi^s: diésque nostros in tua pace disp^onas, atque ab ætérna damnati^one nos éripi, et in electórum tuórum júbeas grege numerári. Per Christum D^ominum nostrum. Amen.

P: Quam oblati^onem tu, Deus, in ómnibus, quæsumus, benedíctam, adscríptam, ratam, rationábilem, acceptabílⁱm^uque fácere dignéris: ut nobis Corp^us, et Sang^uis fiat delictíssimⁱ Filii tui D^omini nostri Jesu Christi.

P: Qui prídie quam paterétur, accépit panem in sanctas, ac venerábiles manus suas, et elevátis óculis in cælum ad te Deum Patrem suum omnipoténtem, tibi grátias agens, benedíxit, fregit, dedítque discíplis suis, dicens:
Accipite, et manducáte ex hoc omnes, HOC EST ENIM CORPUS MEUM.

☩ ☩ ☩

P: Símili modo postquam cænátum est, accípiens et hunc præclárum Cálⁱcem in sanctas ac venerábiles manus suas: item tibi grátias agens, benedíxit, dedítque discíplis suis, dicens:
Accípite, et bíbite ex eo omnes, HIC EST ENIM CALIX SÁNGUINIS MEI, NOVI ET AETÉRNⁱ TESTAMÉNTI: MYSTÉRIUM FÍDEI: QUI PRO VOBIS ET PRO MULTIS EFFUNDÉTUR IN REMISSI^oNEM PECCATÓRUM.

Hæc quotiescúmque fecéritis, in mei memóriam faciétis.

☩ ☩ ☩

P: Unde et mémores, D^omine, nos servi tui, sed et plebs tua sancta, ejúsdem Christi Fílii tui D^omini nostri tam beátæ passi^onis, nec non et ab inferis resurrecti^onis, sed et in cæl^os glori^osæ ascensióⁿis: offérimus præcláræ majestáti tuæ de tuis donis, ac datis, hóstiam puram, hóstiam sanctam, hóstiam immaculátam, Panem sanctum vitæ ætérnæ, et Cálⁱcem salútis perpétuæ.

P: Supra quæ propí^o ac seréno vultu respicere dignéris; et accépta habé^re, sícuti accépta habé^re dignátus es mún^uera pú^ri tui justi Abel, et sacrifici^um Patriárchæ nostri Ábrahæ: et quod tibi obtulit summus sacrédos tuus Melchisedech, sanctum sacrifici^um, immaculátam hóstiam.

P: Súplices te rogámus, omnípotens Deus: jube hæc perférri per manus sancti Ángeli tui in sublí^me altáre tuum, in conspéctu divínæ majestátis tuæ: ut quotquot, ex hac altáris participati^one sacrosánctum Fílii tui, Corpus, et Sanguinem sumpsí^mus, omni benedicti^one cælésti et grátia repleámur. Per eúndem Christum D^ominum nostrum. Amen.

P: Meméto étiam, D^omine, famulórum, famularúmque tuarum **N.** et **N.** qui nos præcessérunt cum signo fídei, et dórmunt in somno pacis. Ipsis, D^omine, et ómnibus in Christo quiescéntibus, locum refrigerii, lucis et pacis, ut indulgéas, deprecámur. Per eúndem Christum D^ominum nostrum. Amen.